
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(п’ятдесята сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 17 травня 2024 року                               № 116 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

сорок четвертої сесії міської ради 

восьмого скликання від 21 грудня 2023 року 

№ 393 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 рік” 

 

 

 Відповідно до п. 4 ст. 14, ст.ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення сорок четвертої сесії міської ради восьмого скликання від 21 

грудня 2023 року № 393 “Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 

2024 рік” (додатки 1-3, 5-7). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 10 728 180,00 10 728 180,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової 

вартості
3 160 000,00 3 160 000,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати
2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи  фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж заробітна плата
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

13030700 Рентна плата за користування надрами для видобування нафти 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (продукції)
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 

Податковим кодексом України
7 023 180,00 7 023 180,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 4 060 000,00 4 060 000,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості
600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок                                  2 963 180,00 2 963 180,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб                        2 963 180,00 2 963 180,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 852 000,00 852 000,00 0,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних 

підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та 

дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки) господарських товариств, у 

статутних капіталах яких є державна або комунальна власність

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх 

об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

21050000 Плата за розміщення тимчасово вільних коштв місцевих бюджетів 0,00 0,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону України «Про 

державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, коньячного і 

плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, що 

використовуються в електронних сигаретах, та пального»

122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 

діяльності
305 000,00 305 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, 

у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

30000000 ДОХОДИ ВІД ОПЕРАЦІЙ З КАПІТАЛОМ 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2024 рік

Додаток 1

до рішення п'ятдесятої сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 17 травня 2024 року № 115

ЗМІНИ  ДОХОДІВ

Спеціальний фонд

     1656800000    

       (код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Спеціальний фонд

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

31000000 Надходження від продажу основного капіталу  4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

31010000

Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного державою або 

територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, 

безхазяйного майна, знахідок, а також валютних цінностей і грошових 

коштів, власники яких невідомі 

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, 

одержаного територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а 

також валютні цінності і грошові кошти, власники яких невідомі  

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 11 584 280,00 11 584 280,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 4 126 085,00 184 198,00 3 941 887,00 0,00

41000000 Від  органів державного управління 4 126 085,00 184 198,00 3 941 887,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 3 927 004,00 0,00 3 927 004,00 0,00

41033100
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів у 

рамках Програми з відновлення України
3 927 004,00 0,00 3 927 004,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 199 081,00 184 198,00 14 883,00 0,00

41053300
Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування 

чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування
91 698,00 91 698,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 107 383,00 92 500,00 14 883,00 0,00

Х Разом доходів 15 710 365,00 11 768 478,00 3 941 887,00 0,00

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     



1656800000
(код бюджету)

                           (грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 13 185 829,00 2 868 076,00 10 317 753,00 10 317 753,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 13 185 829,00 2 868 076,00 10 317 753,00 10 317 753,00

208100 На початок періоду 13 185 829,00 13 185 829,00 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -10 317 753,00 10 317 753,00 10 317 753,00

х Загальне фінансування 13 185 829,00 2 868 076,00 10 317 753,00 10 317 753,00

600000 Фінансування за активними операціями 13 185 829,00 2 868 076,00 10 317 753,00 10 317 753,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 13 185 829,00 2 868 076,00 10 317 753,00 10 317 753,00

602100 На початок періоду 13 185 829,00 13 185 829,00 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -10 317 753,00 10 317 753,00 10 317 753,00

х Загальне фінансування 13 185 829,00 2 868 076,00 10 317 753,00 10 317 753,00

Фінансування за типом кредитора

Додаток 2

до рішення п'ятдеястої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 17 травня 2024 року № 115

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2024 рік

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Секретар міської ради                                                                                     Олександр ГУРЖІЙ



(код бюджету)
(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 652 500,00 652 500,00 514 000,00 0,00 0,00 -85 021,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 -25 021,00 567 479,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 652 500,00 652 500,00 514 000,00 0,00 0,00 -85 021,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 -25 021,00 567 479,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 525 000,00 525 000,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

525 000,00 525 000,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
92 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 021,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 -25 021,00 -85 021,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 021,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 -25 021,00 -85 021,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

0218410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 498 939,00 498 939,00 0,00 0,00 0,00 1 514 883,00 1 500 000,00 14 883,00 0,00 0,00 1 500 000,00 2 013 822,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 498 939,00 498 939,00 0,00 0,00 0,00 1 514 883,00 1 500 000,00 14 883,00 0,00 0,00 1 500 000,00 2 013 822,00

1000 ОСВІТА 48 939,00 48 939,00 0,00 0,00 0,00 1 514 883,00 1 500 000,00 14 883,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 563 822,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 883,00 1 500 000,00 14 883,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 514 883,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти -85 293,00 -85 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 293,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 134 232,00 134 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 232,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 2 427 498,00 2 427 498,00 971 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 427 498,00

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 2 427 498,00 2 427 498,00 971 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 427 498,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 017 100,00 1 017 100,00 896 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 100,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
1 017 100,00 1 017 100,00 896 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 100,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 1 410 398,00 1 410 398,00 75 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 398,00

0813104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні 

до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю
118 700,00 118 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 700,00

0813105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю 91 698,00 91 698,00 75 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 698,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

0900000 Відділ "Служба у справах дітей" Миргородської міської ради 222 250,00 222 250,00 174 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 250,00

1656800000

Додаток 3

до рішення п'ятдесятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 17 травня 2024 року № 115

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2024 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

з них

видатки розвитку усього
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

з них

видатки розвитку усього
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

0910000 Відділ "Служба у справах дітей" Миргородської міської ради 222 250,00 222 250,00 174 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 250,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 190 250,00 190 250,00 174 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 250,00

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
190 250,00 190 250,00 174 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 250,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00

0913242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради 78 068,00 78 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 068,00

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради 78 068,00 78 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 068,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 78 068,00 78 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 068,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 20 312,00 20 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 312,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та 

iнших клубних закладів
49 756,00 49 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 756,00

1200000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради -493 647,96 -493 647,03 -420 825,29 -26,90 -0,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -493 647,96

1210000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради -493 647,96 -493 647,03 -420 825,29 -26,90 -0,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -493 647,96

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ -493 620,13 -493 620,13 -420 825,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -493 620,13

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
-493 620,13 -493 620,13 -420 825,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -493 620,13

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО -27,83 -26,90 0,00 -26,90 -0,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27,83

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -0,93 0,00 0,00 0,00 -0,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,93

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства -26,90 -26,90 0,00 -26,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26,90

1500000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради -121 625,93 -121 625,93 -93 948,92 -6 638,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 625,93

1510000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради -121 625,93 -121 625,93 -93 948,92 -6 638,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 625,93

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ -121 625,93 -121 625,93 -93 948,92 -6 638,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 625,93

1510160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
-121 625,93 -121 625,93 -93 948,92 -6 638,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 625,93

3100000 Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради 11 932 926,89 8 049 605,96 2 966 774,21 6 665,85 3 883 320,93 9 329 778,00 5 317 753,00 0,00 0,00 0,00 9 329 778,00 21 262 704,89

3110000 Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради 11 932 926,89 8 049 605,96 2 966 774,21 6 665,85 3 883 320,93 9 329 778,00 5 317 753,00 0,00 0,00 0,00 9 329 778,00 21 262 704,89

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 4 105 346,06 4 105 346,06 2 966 774,21 6 638,95 0,00 245 400,00 245 400,00 0,00 0,00 0,00 245 400,00 4 350 746,06

3110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
4 105 346,06 4 105 346,06 2 966 774,21 6 638,95 0,00 245 400,00 245 400,00 0,00 0,00 0,00 245 400,00 4 350 746,06

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 4 227 580,83 344 259,90 0,00 26,90 3 883 320,93 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 4 527 580,83

3116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні послуги
1 833 320,00 0,00 0,00 0,00 1 833 320,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 2 133 320,00

3116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 249 000,93 49 000,00 0,00 0,00 200 000,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,93

3116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на теплову енергію, у тому 

числі її виробництво, транспортування та постачання, комунальні послуги, що 

затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади 

та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих витрат 

на їх виробництво (надання)

1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00

3116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 295 259,90 295 259,90 0,00 26,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 259,90

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 8 784 378,00 4 772 353,00 0,00 0,00 0,00 8 784 378,00 12 384 378,00

3117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

3117321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 136 353,00 4 136 353,00 0,00 0,00 0,00 4 136 353,00 4 136 353,00

3117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00

3117381 7381 0490 Реалізація проектів в рамках Програми з відновлення України 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 927 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 927 004,00 3 927 004,00

3117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету
3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

3117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 021,00 85 021,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради -560 354,00 2 735 800,00 361 400,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 2 939 646,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

з них

видатки розвитку усього
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради -560 354,00 2 735 800,00 361 400,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 2 939 646,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 435 800,00 435 800,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 800,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
435 800,00 435 800,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 800,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -3 296 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 296 154,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -3 296 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 296 154,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 5 800 000,00

3719730 9730 0180 Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, 

реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування 

місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів
800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 4 300 000,00

х х х УСЬОГО 14 636 554,00 14 049 388,00 4 473 664,00 0,00 3 883 320,00 14 259 640,00 10 317 753,00 -45 117,00 0,00 0,00 14 304 757,00 28 896 194,00

Секретар міської  ради Олександр ГУРЖІЙ



Додаток 5

(грн)

1 3

41053300 91 698,00

1651600000 53 754,00

1650100000 37 944,00

41053900 92 500,00

1655300000 92 500,00

41033100             3 927 004,00   

9900000000             3 927 004,00   

41053900 14 883,00

1610000000 14 883,00

Х 4 126 085,00

Х 184 198,00

Х 3 941 887,00

(грн)

1 2 3 4

3719730 9730

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах

1 500 000,00

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 1 500 000,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
800 000,00

9900000000 Державний бюджет України 800 000,00

9900000000
Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до військової служби і підтримки 

заходів мобілізації та територіальної оборони на 2024-2026 роки в новій редакції
800 000,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
3 500 000,00

9900000000 Державний бюджет України 3 500 000,00

9900000000
Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до військової служби і підтримки 

заходів мобілізації та територіальної оборони на 2024-2026 роки в новій редакції
2 500 000,00

9900000000
Програма протидії та профілактики злочинності, забезпечення публічної безпеки і порядку в Миргородській міській 

територіальній громаді на 2024 рік
1 000 000,00

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 5 800 000,00

Х Х загальний фонд 2 300 000,00

Х Х спеціальний фонд 3 500 000,00

Олександр ГУРЖІЙ

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Усього

Обласний бюджет Полтавської області

Інші субвенції з місцевого бюджету

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Програми з відновлення України

спеціальний фонд

загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Бюджет Білоцерківської сільської територіальної громади

Бюджет Ромоданівської селищної територіальної громади

Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності 

об'єктів спільного користування

Бюджет Великосорочинської сільської територіальної громади

до рішення п'ятдесятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 17 травня 2024 року № 115

1656800000

(код бюджету)

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2024 рік

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Секретар міської ради

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2024 році, 

гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2024 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3100000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради 
4 772 353,00

3110000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради 
4 772 353,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 4 772 353,00

3117321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 4 136 353,00

Реконструкція приміщення протирадіаційного 

укриття закладу дошкільної освіти №10 

"Веселка" (ясла-садок) комбінованого типу 

Миргородської міської ради Полтавської 

області за адресою: пров. Тупий, 5 в м. 

Миргород Полтавської області

2022-2024 20 727 674,00 11 413 574,00 3 019 840,00 100,00

"Реконструкція вхідної групи Опорного закладу 

освіти «Миргородський ліцей «Лінгвіст» 

Миргородської міської ради Полтавської 

області» з відновленням мощення та 

влаштуванням благоустрою прилеглої 

території по вул. Івана Білика, 4 в м. Миргород 

Полтавської області" Коригування

2023-2025 8 559 118,00 8 559 118,00 1 000 000,00 32,00

Виготовлення проєкту: "Капітальний ремонт 

будівлі Центру естетичного виховання (заміна 

вікон та дверей) за адресою: вул. Грекова, 5 в 

м. Миргород Полтавської області"

2024 116 513,00 116 513,00 116 513,00 100,00

3117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 636 000,00

Нове будівництво дитячого майданчика на 

території Центру комплексної реабілітації 

дітей з інвалідністю за адресою: вул. Гоголя, 

76/2 в м. Миргород Полтавської області

2024 636 000,00 636 000,00 636 000,00 100,00

х х х УСЬОГО х х 30 039 305,00 20 725 205,00 4 772 353,00 х

Олександр ГУРЖІЙ

(код бюджету)

Секретар міської ради

ЗМІНИ ОБСЯГІВ

Додаток 6

до рішення п'ятдесятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 17 травня 2024 року № 115

капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році

1656800000



(грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

8000 ІНШІ ДІЯЛЬНІСТЬ 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0218410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

Програма підтримки та розвитку Міської телестудії "Миргород" на 

2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 415 від 

21.12.2023 р.
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0600000
Управління освіти, молоді та спорту Миргородської 

міської ради
584 232,00 584 232,00 0,00 0,00

0610000
Управління освіти, молоді та спорту Миргородської 

міської ради
584 232,00 584 232,00 0,00 0,00

1000 ОСВІТА 134 232,00 134 232,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 134 232,00 134 232,00 0,00 0,00

Програма розвитку освіти Миргородської міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 412 від 

21.12.2023 р.
134 232,00 134 232,00 0,00 0,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів 

на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи)

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

Програма розвитку освіти Миргородської міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 412 від 

21.12.2023 р.
450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0800000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0810000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Комплексна програма соціального захисту населення Миргородської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 418 від 

21.12.2023 р.
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

Комплексна програма соціального захисту населення Миргородської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 418 від 

21.12.2023 р.
1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

Найменування місцевої/регіональної програми

Додаток 7

до рішення п'ятдесятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 17 травня 2024 року № 115

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

1656800000

 витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

0900000
Відділ "Служба у справах дітей" Миргородської 

міської ради
32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

0910000
Відділ "Служба у справах дітей" Миргородської 

міської ради
32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

0913242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

Комплексна програма соціального захисту населення Миргородської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 418 від 

21.12.2023 р.
32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

1200000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
-0,93 -0,93 0,00 0,00

1210000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
-0,93 -0,93 0,00 0,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО -0,93 -0,93 0,00 0,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -0,93 -0,93 0,00 0,00

Комплексна програма розвитку житлово-комунального господарства 

Миргородської міської територіальної громади на 2024- 2026 роки в 

новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 25 від 

26.01.2024 р.
-0,93 -0,93 0,00 0,00

3100000
Управління комунальних ресурсів Миргородської 

міської ради
12 604 673,93 7 532 320,93 5 072 353,00 5 072 353,00

3110000
Управління комунальних ресурсів Миргородської 

міської ради
12 604 673,93 7 532 320,93 5 072 353,00 5 072 353,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 4 232 320,93 3 932 320,93 300 000,00 300 000,00

3116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

2 133 320,00 1 833 320,00 300 000,00 300 000,00

Програма розвитку цивільного захисту Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 11 від 

26.01.2024 р.
141 320,00 141 320,00 0,00 0,00

Комплексна програма розвитку житлово-комунального господарства 

Миргородської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки в 

новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 25 від 

26.01.2024 р.
1 992 000,00 1 692 000,00 300 000,00 300 000,00

3116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 249 000,93 249 000,93 0,00 0,00

Комплексна програма розвитку житлово-комунального господарства 

Миргородської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки в 

новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 25 від 

26.01.2024 р.
249 000,93 249 000,93 0,00 0,00

3116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на 

теплову енергію, у тому числі її виробництво, 

транспортування та постачання, комунальні послуги, що 

затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого 

органу виконавчої влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих 

витрат на їх виробництво (надання)

1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00

Програма відшкодування різниці в тарифах на послуги з постачання 

теплової енергії та послуги з постачання гарячої води Комунальному 

підприємству «Тепловодсервіс» Миргородської міської ради за 

опалювальний сезон 2023- 2024 рр.. для потреб населення в новій 

редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 24 від 

26.01.2024 р.
1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 8 372 353,00 3 600 000,00 4 772 353,00 4 772 353,00

3117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Програма регулювання земельних відносин Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 55 від 

26.01.2024 р.
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3117321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 4 136 353,00 0,00 4 136 353,00 4 136 353,00

Програма будівництва, реконструкції, модернізації та капітального 

ремонту об’єктів інфраструктури і ремонтів об’єктів дорожньо-

мостового господарства Миргородської міської територіальної 

громади на 2024 - 2026 роки 

Рішення 47 сесії 8 скл. № 72 від 

07.03.2024 р.
4 136 353,00 0,00 4 136 353,00 4 136 353,00

3117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 636 000,00 0,00 636 000,00 636 000,00

Програма будівництва, реконструкції, модернізації та капітального 

ремонту об’єктів інфраструктури і ремонтів об’єктів дорожньо-

мостового господарства Миргородської міської територіальної 

громади на 2024 - 2026 роки 

Рішення 47 сесії 8 скл. № 72 від 

07.03.2024 р.
636 000,00 0,00 636 000,00 636 000,00

3117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету

3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

Програма будівництва, реконструкції, модернізації та капітального 

ремонту об’єктів інфраструктури і ремонтів об’єктів дорожньо-

мостового господарства Миргородської міської територіальної 

громади на 2024 - 2026 роки 

Рішення 47 сесії 8 скл. № 72 від 

07.03.2024 р.
3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 4 300 000,00 800 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 4 300 000,00 800 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 4 300 000,00 800 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

4 300 000,00 800 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00

Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної 

громади до військової служби і підтримки заходів мобілізації та 

територіальної оборони на 2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 9 від 

26.01.2024 р.
3 300 000,00 800 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

Програма протидії та профілактики злочинності, забезпечення 

публічної безпеки і порядку в Миргородській міській територіальній 

громаді на 2024 рік

Рішення 46 сесії 8 скл. № 10 від 

26.01.2024 р.
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Х Х Х УСЬОГО Х Х 18 755 905,00 10 183 552,00 8 572 353,00 8 572 353,00

Олександр ГУРЖІЙСекретар міської ради


